
 

  

 

 

 

保護者 様 

 

  

 

 

 

                    

 

 

 

令和２年度朝霞地区学校総合体育大会の中止について（通知） 

 

 若葉の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より

本連盟の各行事につきましては格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、中学校体育連盟主催の全国大会・関東大会の中止に伴い、県中学校体育連盟主催の令

和２年度学校総合体育大会（県大会）が中止となりました。このことを受けて、朝霞地区学校

総合体育大会についても、中止といたします。 

朝霞地区中体連としては、ここまで可能な限りで大会の開催を模索しておりましたが、緊急事

態宣言の延長、学校再開に伴う不測の情勢や、生徒の安全や健康面の確保が難しいという状況を

鑑み、中止の決定をいたしました。３年生にとって、中学校生活最後の大会を中止にせざるを得

ないことは誠に遺憾ではありますが、生徒をはじめ、本大会に関係する全ての皆様の健康と安全

を守るため、苦渋の決断をするに至りましたことをご理解くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 令和２年度朝霞地区学校総合体育大会（全競技）  中止とする。 

 

 

朝 地 教 発 第 ５ － ３ 号 

令 和 ２ 年 ５ 月 １ ３ 日 

朝霞地区教育長協議会 

会 長   大久保 昭男 

朝霞地区中学校体育連盟 

会 長     山 口 真 司 

志 木 市 立 宗 岡 中 学 校 

校 長    佐藤 哲浩  


